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Peeling trychologiczny do skóry
głowy NAWILŻAJĄCY 100ml

Nasza cena 42,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907642731796

Kod EAN 5907642731796

Producent BioUp

Opis produktu
Trychologiczny peeling do skóry głowy na bazie kwasu mlekowego, aloesu oraz mocznika delikatnie oczyszcza i odświeża
skórę głowy. Normalizuje i pomaga odbudować prawidłowe nawilżenie.

Ekstrakty z hibiskusa, owsa, propolisu i lukrecji rozpieszczają skórę i włosy swoim wielokierunkowym działaniem
kondycjonującym, regenerującym i ochronnym.

Delikatna lekka formuła, łatwa aplikacja i bezproblemowe wypłukanie preparatu powodują, że z łatwością można go włączyć
do swojej stałej pielęgnacji.  

Trychologiczny peeling z  kwasem mlekowym, aloesem i mocznikiem 6% delikatnie oczyszcza oraz odświeża skórę głowy.
Usuwa zrogowaciały naskórek jak również zalegające na skórze zanieczyszczenia.

Jednak gruntowne oczyszczenie to nie wszystko. Działanie peelingu polega również na pobudzeniu i aktywizacji skóry głowy
oraz cebulek włosowych. Dzięki zastosowanemu kompleksowi ekstraktów roślinnych preparat intensywnie nawilża i sprzyja
procesom regeneracji. Ułatwia również wchłanianie substancji aktywnych z kolejnych kroków pielęgnacji.

usuwa zrogowaciały naskórek
odświeża, oczyszcza,
aktywizuje cebulki, sprzyja regeneracji
normalizuje wydzielanie sebum, łagodzi swędzenie i łupież

Odświeżająca i aktywizująca moc składników aktywnych

Kwas mlekowy – jeden z przedstawicieli kwasów AHA – złuszcza naskórek w sposób bardzo delikatny. Ale nie tylko – ma też
silne działanie nawilżające i  aktywizujące cebulki włosowe. Pobudza je sprzyjając szybszemu wzrostowi włosów. Działa
również przeciwłojotokowo i przeciwłupieżowo.

Sok aloesowy pomaga przywrócić równowagę, działa antyseptycznie, gojąco i kojąco. Sprzyja odbudowie i regeneracji.
Sprawdza się przy różnego rodzaju podrażnieniach i nadwrażliwości. Ponadto dostarcza skórze głowy substancje nawilżające i
odżywcze.

Propolis przyspiesza gojenie i regenerację naskórka. Poprawia mikrokrążenie. Działa łagodząco, antybakteryjnie, zmniejsza
stany zapalne i podrażnienia.

Pochodna ekstraktu z korzenia lukrecji – Dipotassium Glycyrrihizinate wykazuje działanie przeciwzapalne oraz
seboregulujące, ponadto koi i nawilża. Łagodzi swędzenie i łupież.

Ekstrat z owsa nawilża, kondycjonuje oraz chroni skórę i włosy przed procesami utleniania.
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Istotnym składnikiem peelingu jest ocet hibiskusowy o szerokim działaniu przeciwstarzeniowym i fotoochronnym. Stymuluje
regenerację komórek, oczyszcza i reguluje wydzielanie sebum.

Jego wyjątkowo lekka, wodnista formuła oraz aplikacja pipetą pozwalają bez trudu dotrzeć preparatowi do skóry głowy i
aktywnie zadziałać. Peeling świetnie się rozprowadza, nie lepi się i bez trudu zmywa się nie pozostawiając po sobie żadnych
resztek. Skóra głowy jest odświeżona, a włosy lekkie.

Dla kogo i jak stosować peeling do skóry głowy

Polecany dla każdego typu skóry głowy oraz każdego rodzaju włosów. Kosmetyk sprawdzi się przy skórach przetłuszczających
się, swędzących, skłonnych do stanów zapalnych, przesuszonych, z łupieżem, a także przy włosach mało witalnych,
osłabionych, wypadających. Regularne stosowanie peelingu uszczęśliwi każdą skórę głowy.

Sposób użycia: Nanieś pojedyncze krople na suchą lub lekko zwilżoną skórę głowy uprzednio rozdzielając pasma włosów.
Delikatnie wmasuj. Po upływie 10 minut spłucz ciepłą wodą i umyj głowę. Stosuj nie częściej niż raz w tygodniu. Przed
pierwszym użyciem wykonaj próbę na małym kawałku skóry.

Polecamy łączenie Peelingu trychologicznego BIOUP z Esencjami do skóry głowy BIOUP. Można stosować je bezpośrednio po
peelingu pozostawiając na 10 minut na skórze głowy i po tym czasie umyć głowę.

Kosmetyk znajduje się w butelce 100ml z niebieskiego szkła wyposażonej w pipetę.

Ingredients: Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Lactic Acid, Propanediol, Urea, Glycerin, Arginine, Acetum, Propolis Extract,
Dipotassim Glycyrrhizinate, Hibiscus Sabdariffa Extract, Avena Sativa Kernel Extract, Oryza Sativa Extract, Zea Mays Starch,
Oryza Sativa Brain Oil, Polyglyceryl-4 Caprate, Xantan Gum, Tocopherol, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alkohol, Dehydroacetic Acid
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